
<*

Česká televize
IČO: 00027383

a

Dentsu Czech Republic s.r.o.
ICO: 26502984

a

CARAT Czech Republic s.r.o.
ICO: 45807922

DOHODA O PŘISTOUPENI KE SMLOUVĚ O 
SPOLUPRÁCI A PODMÍNKÁCH POSKYTNUTÍ 

OBCHODNÍCH SLEV č. REK222-00014/252

Č. smlouvy REK222-00328/252

Předmět dohody: přistoupení dalšího účastníka ke smlouvě o poskytnutí
obchodních slev

Cena, případně hodnota: obchodní tajemství
W Q j j -  f o X f l ,Datum uzavření:



«  í  ’

CD Česká televize č. smlouvy: R E K 222 -00328 /252

DOHODA O PŘISTOUPENÍ KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI A 
PODMÍNKÁCH POSKYTNUTÍ OBCHODNÍCH

SLEV č. REK222-00014/252
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),
(dále jen „dohoda“) mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
se sídlem: Kavčí hory, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizí, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Ing. Petrem Dvořákem, MBA, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800
(dále jen „Česká televize“)

a

Dentsu Czech Republic s.r.o.
IČ: 26502984, DIČ: CZ26502984, plátce DPH
se sídlem Husova 240/5, Staré Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 86259 
zastoupena:  
bankovní spojení: ING. Bank N.V.
číslo účtu: 1000517004
(dále jen „Objednatel“)

a

CARAT Czech Republic s.r.o.
IČ: 45807922, DIČ: CZ45807922, plátce DPH
se sídlem Husova 240/5, Staré Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12200 
zastoupena:  
bankovní spojení: ING Bank N.V
číslo účtu: 1000517100
(dále jen „Další účastník“)

Česká televize, Objednatel a Další účastník se dále společně označují také jako „smluvní 
strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“.

1.
PREAMBULE

1.1 Česká televize a Objednatel uzavřeli dne 11.2.2022 smlouvu o spolupráci a podmínkách 
poskytnutí obchodních slev č. REK222-00014/252, jejímž předmětem je úprava vzájemné 
spolupráce Objednatele a České televize při prodeji a následném zařazení obchodních 
sdělení do vysílání na programech České televize, jakož i podmínky pro poskytnutí 
obchodních slev (dále jen „Smlouva“).

1.2 Dopisem ze dne 29.6.2022 informoval jednatel Dalšího účastníka Českou televizi o 
změnách, ke kterým dojde ve skupině Dentsu Aegis Network, když pro část klientů

2



W*5

C ] Česká televize č. smlouvy: R E K 222 -00328 /252

Objednatele bude od 1.8.2022 nově nakupovat obchodní sdělení Další účastník. Další 
účastník je součástí stejné skupiny jako Objednatel a má proto zájem přistoupit k již  
uzavřené Smlouvě s Objednatelem.

1.3 Smluvní strany uzavírají tuto dohodu za účelem umožnění přistoupení třetí strany, tj. 
Dalšího účastníka, na stranu Objednatele.

2.
PŘEDMĚT DOHODY

2.1 Smluvní strany se dohodly, že Další účastník přistupuje ke Smlouvě na straně 
Objednatele.

2.2 Česká televize a Objednatel potvrzují, že souhlasí s přistoupením Dalšího účastníka ke 
Smlouvě.

2.3 Účinností této dohody tak Další účastník vstupuje do postavení objednatele a práva nebo 
povinnosti objednatele uvedené ve Smlouvě se vztahují i na Dalšího účastníka.

2.4 Plnění Objednatele a Dalšího účastníka se pro účely výpočtu slevy stanovené v příloze č. 
1 Smlouvy bude sčítat. Po dosažení příslušné výše rozhodného plnění dle Přílohy č. 1 
Smlouvy budou mít nárok na slevu jak Objednatel, tak Další účastník.

2.5 Na samotné Smlouvě ani na její Příloze č. 1 se touto dohodou jinak nic nemění.

3.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu této dohody a ceny, případně hodnoty 
předmětu této dohody na titulní straně této dohody, nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této dohody v registru smluv.

3.2 Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Účinnosti pak tato 
dohoda nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí 
Česká televize. Česká televize informuje Objednatele a Dalšího účastníka o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv do 3 pracovních dnů od jejího zveřejnění.

3.3 Smluvní strany se dohodly, že plnění Dalšího účastníka v rámci předmětu Smlouvy, k 
němuž došlo před nabytím účinnosti této dohody, nejdříve však od 1.8.2022 bude za 
splnění podmínek uvedených ve Smlouvě započítáno do rozhodného plnění uvedeného 
v příloze č. 1 Smlouvy.

3.4 Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především dohodou, přičemž 
nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, budou k jeho řešení příslušné soudy České 
republiky.

3.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že mezi nimi není jakákoli zavedená praxe stran 
a/nebo obchodní zvyklosti, jejichž aplikaci výslovně vylučují.

3.6 Tato dohoda bude uveřejněna postupem podle zákona s tím, že informace označené 
žlutou barvou budou znečitelněny.

3



C ] Česká televize č. smlouvy: R E K 222 -00328 /252

3.7 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tuto dohodu pozorně přečetly, že její obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jím nejsou známy žádné důvody, pro které by tato dohoda 
nemohla být smluvními stranami uzavřena a závazky z ní řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost této dohody. Na znamení toho, že s 
obsahem této dohody bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tato 
dohoda nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
připojuji smluvní strany své podpisy níže.

3.8 Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu (dva pro Českou 
televizi, jeden pro Objednatele, jeden pro Dalšího účastníka).

Česká televize Dentsu Czech Republic s.r.o.

Jméno: Ing. Petr Dvořák, MBA Jméno:
Funkce: generální ředitel Funkce
Místo: Praha Místo:
Datum: £ g .gg. £ Datum:

JO

Jméno:
Funkce
Místo:
Datum:

Jméno:
Funkce
Místo:
Datum:

4




